Wroctaw, #4.stycznia 2022 r.

4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinikag SPZOZ we Wroclawiu
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroctaw

WYJASNIENIA I MODYFIKACJA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe jednorazowych  materialéw, znak  sprawy:
4 WSzKzP.SZP.2612.78.2021

Zamawiajacy 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinikag SP ZOZ we Wroctawiu dziatajac
na podstawie art. 135 ust.2 oraz 137 ust.l ustawy z dnia 1lwrzesnia 2019r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r.poz.2019 ze zm.) dalej Pzp informuje, ze wpiynat wniosek o wyjasnienie
tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia w ww. postgpowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1 — Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien
projektu przyszlej umowy w zakresie zapisow § 8 ust. 1 pkt. 1, 4, 6, 7:

1. W razie nie wykonania lub nienalezytego wykonania umowy Wykonawca zobowiqzuje sig
zaplacié Zamawiajgcemu karg:

1) w wysokosci ....... ceny brutto wartosci opdinionej w_dostarczeniu czeici pakietu w przypadku
opdznienia w wykonaniu dostawy towaru z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy, za kazdy dzieri
opéznienia liczgc od daty uplywu terminu okreslonego w §1 ust. 3 lubw §5 ust. 3 do dnia ostatecznego
przyjecia bez zastrzezen przez Zamawiajgcego zamawianego towaru; jednak nie wiecej nii 10 %
warto$ci brutto opdinionej w dostarczeniu czesci pakietu;

2) w wysokosci 5% ceny brutto niezrealizowanej czesci przedmiotu umowy w przypadku odstgpienia
od umowy w calosci lub w czesci z przyczyn lezqcych po stronie Wykonawcy.

3) w wysokosci 0,5% ceny przedmiotu umowy, ktdrego dotyczg opdinione dokumenty, w przypadku
niedostarczenia dokumentow o ktérych mowaw §1 ust 11 za kazdy dzien opdznienia z przyczyn lezgcych
po stronie Wykonawcy, liczgc od uptywu terminu tam wskazanego do dnia dostarczenia dokumentow,
jednak nie wigcej niz 10 % wartosci brutto przedmiotu umowy, ktdrego dotyczqg opdinione dokumenty
Odpowiedz na pytanie nr 1: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2 — Czy Zamawiajacy uzupelni projekt umowy o zapis, Zze na podstawie art. 106n ust. 1
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie
i przesylanie faktur, duplikatéw faktur oraz ich korekt, a takze not obcigzeniowych i not korygujacych
w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w
umowie adreséw poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedz na pytanie nr 2: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 — W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy
sprawdzenia zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 1 ust 8 oraz § 5 ust. 3 projektu umowy
5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmiang stéw z ,,...od daty powiadomienia™ oraz
,»...0d daty wezwania” na ,,...od daty uznania reklamacji” .

Odpowiedz na pytanie nr 3: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 4 -Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji w §1 ust. 13 projektu umowy i dopusci prawo
Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zaplaty zobowiazar Zamawiajacego,
do czasu uregulowania przez niego platnosci.

OdpowiedzZ na pytanie nr 4: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 — Bardzo prosimy o zmiang zapiséw umowy w §8 ust.1 poz.1 na nastgpujacy:
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w 1) W Wysokosci .iveeerin % (min. 0,5%, max. 3% - zgodnie ze zloionq ofertg) wartosci brutto
zlozonego zamdwienia w przypadku opdZnienia w wykonaniu dostawy z przyczyn lezgcych po stronie
Wykonawcy, za kazdy dzien opdzinienia liczge od daty uplywu terminu okreslonegow §1 ust. 3 lubw §5
ust. 3 do dnia ostatecznego przyjecia bez zastrzezen przez Za-mawiajgcego zamawianego towaru. W
przypadku wykonawstwa za-stgpczego, o ktérym mowa w §9, termin ostatecznego przyjecia bedzie
oznaczal datg ofrzymania towaru od podmiotu, ktéremu Zamawiajgcy powierzyt wykonawstwo
zastegpcze

Odpowiedz na pytanie nr 5: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 6 — Pakiet 2 Pozycja 1- Czy Zamawiajacy z uwagi na niejednolity charakter produktow w
pakiecie 2, wydzieli pozycje 1 i utworzy z niej odrebny pakiet/zadanie. Zamawiajgcy umozliwi w ten
sposob na zlozenie konkurencyjnej oferty firmom bioracym udzial w niniejszym postgpowaniu, a tym
samym bedzie mial wybor z posrod najkorzystniejszych ofert, jak i mozliwosé osiagniecia nizszych cen.
Odpowiedz na pytanie nr 6: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 7 — Pakiet 2 Pozycja 1- Czy Zamawiajacy, majac na uwadze §rodki publiczne, ktérymi
operuje, zasady zachowania uczciwej konkurencji, wyraza zgode na zaproponowanie w powyzszym
zakresie konkurencyjnego czujnika wyprodukowanego w technologii réwnowaznej, o parametrach
pomiaru nie gorszych niz oryginalne czujniki (ktére opisuje Zamawiajacy), czujnika jednopacjentowego
do pomiaru saturacji pracujgcego w technologii zgodnej z Nellcor Oximax, bez historii zdarzen, z
rozszerzonym zakresem i dokladnosciag pomiaru saturacji tj. 70-100% +/-2 i 60-69% +/-3, bez funkcji
identyfikacji, wspélpracujacy ze wszystkimi urzadzeniami oksymetrycznymi firmy Nellcor, dla
pacjentéw o masie ciala zgodnej z opisanym w SIWZ, posiadajacy w integralnym opakowaniu
pojedynczy plasterek do mocowania oraz sze$¢ naklejek w ksztalcie kétek pokrytych klejem z obu stron
ulatwiajacych aplikacje i przedtuzajacych zywotnos$¢ czujnika, bez zawartosci ftalandéw, bez zawartosci
lateksu, Czujnik bez dodatkowych adapterdw, przedluzaczy i ztaczek. Proponowane wyzej rozwigzanie
jest obecnie stosowanych obecnie w wielu jednostkach stuzby zdrowia w naszym kraju bez zadnych
zastrzezen, w tym w placéwkach o najwyzszym, trzecim stopniu referencyjnosci,?

Odpowiedz na pytanie nr 7: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 8 — pakiet 21- Czy Zamawiajacy dopusci dlugosci aplikatoréw w zakresie +/- 2cm, co nie
ma wplywu na terapi¢ a z pewnoscig przyczyni si¢ do wiekszej ilodci ofert w celu uzyskania
najkorzystniejszej ceny?

Odpowiedz na pytanie nr 8: Zamawiajacy dopuszcza dlugosé + 2cm. Zamawiajacy nie dopuszcza
- 2 cm. Pozostale zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 9 — Czy Zamawiajacy mial na mysli w Pakiecie Nr 26 poz. 4 szczoteczki cytologiczne do
Jjednoczesnego pobierania wymazow z kanatu szyjki macicy, tarczy i strefy transformacji?
Odpowiedz na pytanie nr 9:Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 10 — Pakiet nr 26 poz. 4 ,,Czy w zwigzku ze zmianami w Dyrektywie 93/42/EEC, ktore
»Zwigkszajg bezpieczefistwo kliniczne i tworza sprawiedliwy dostep do rynku dla producentéw” (Urzad
Rejestracji Wyrobéw Medycznych ,.Zestawienie informacji dla producentéw wyrobéw medycznych™),
wprowadzajacymi wymoég weryfikacji produktéw m.in. pod katem jakosciowym (producent ma
obowigzek prowadzi¢ oceng kliniczna produktu, sporzadzaé¢ dokumentacje techniczng oraz stosowaé
oceng zgodnosci), Zamawiajacy chcac prowadzi¢ badania cytologiczne zgodnie z wyznaczonymi
standardami wymaga posiadania wykazu badan klinicznych dla zaoferowanych szczoteczek
cytologicznych potwierdzajacych ich skutecznos¢ w badaniach masowych? Zalecenia w tej sprawie
wydane zostaly réwniez przez Polskie Towarzystwo Ginekologiczne, a standardy opisane w Medical
Device Regulation MDR 2017/745”.

Odpowiedz na pytanie nr 10: Zgodnie z SWZ. Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 11 — Pakiet 14 - Zwracamy sie z uprzejma prosba o wyjasnienie znaczenia ceny brutto
formularzu cenowym. Czy jest to warto$é jednostkowa netto pomnozona o podatek VAT, czy jest to
warto$é netto pomnozona o podatek VAT?

Odpowiedz na pytanie nr 11:Zgodnie z wyjasnieniami pod Formularzem Cenowym — Zalgcznik
nr2:
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Ceng brutto (PLN), bedgca podstawg do wyliczenia punktéw za ceng — otrzymujemy ze wzoru: Wartos¢ jednostkowa
netto(PLN) razy lios¢ — daje Wartos¢ netto (PLN), z ktdrej to wartosci liczymy podatek vat i po dodaniu
podatku vat do wartosci netto otrgymujemy Ceng brutto (PLN).

Pytanie nr 12 — Pakiet 29, poz. 1: Koszulka dostgpowa atraumatyczna:
— Bezstopniowo zintegrowana koficéwka rozszerzadta z koszulka,
—  Sr. wewnetrzna/zewngtrzna: 10/12, 12/14, 14/16 Ch (do wyboru przez Zamawiajacego),
- dt 35 oraz 45 cm (do wyboru przez Zamawiajacego),
— Usztywniajace pierscienie ze stali medycznej na calej dlugoéci koszulki,
— System blokady zatrzaskowej na rozszerzadle,
— Zewnetrzna powloka hydrofilna,
—  Wewngtrzna powloka PTFE,
Platynowy pierscie pozycyjny w dystalnej czgsci koszulki.
Odpowwdi na pytanie nr 12: Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 13 — Pakiet 29, poz. 3: Zestaw do szynowania moczowodéw o §r. 4.7Ch, skalowany co 5
cm, popychacz sterowalny o dt. 53 cm,
Odpowiedz na pytanie nr 13: Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 14 — Pakiet 29, poz. 4: Zestaw do szynowania moczowodéw skalowany co 5 cm,
Odpowiedz na pytanie nr 14: Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 15— Pakiet 29, poz. 5: Prowadnik diagnostyczny Seldingera o $r. 0.035” i di. 80 cm,
Odpowiedz na pytanie nr 15: Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 16 — Pakiet 29, poz. 6: Zestaw do szynowania moczowodéw z poliuretanu pokrytego
fosforylocholing o ér. 4.7-8Ch, popychaczem 70 cm (dla cewnika 4.7Ch) i prowadnicg 0.028-0.0357,
OdpowiedZ na pytanie nr 16: Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 17 — Pakiet 29, poz. 7: Zestaw do szynowania moczowoddéw z poliuretanu pokrytego
fosforylocholing osr. 4.7Ch, z popychaczem 40 lub 70 cm i prowadnicg o $r. 0.028”.
Odpowiedz na pytanie nr 17: Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 18 — Pakiet 29, poz. 9: Zestaw do szynowania moczowodéw o ér. 4.7-7Ch i prowadnica

0.028-0.035".
Odpowiedz na pytanie nr 18: Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 19— Pakiet 20, poz. 2: Igla do punkcji mostka i talerza biodrowego z regulowana dtugoscia
50-70mm,
Odpowiedz na pytanie nr 19: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 20 — Pakiet 20, poz. 3: Zestaw do biopsji talerza biodrowego-trepanobiopsji z ostrzem

typu usta ryby.
OdpowiedZ na pytanie nr 20: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 21 — Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie co rozumie przez okreslenie okres gwarancji”
dla jednorazowych produktéw taki jak np. Pokrowce jednorazowego uzytku w pahecie 4? Czy rozumie
to jako$ okres przydatnosci do uzycia? Prosimy Zamawiajacego o wzigcie pod uwage . iz okres
gwarancji dla takich produktéw moze znaczaco podnies¢ ich ceng.

Odpowiedz na pytanie nr 21: Zgodnie z SWZ. Zapisy SWZ bez zmian.

Pytamelrzz- Dotyczy Pakietu nr 21 - Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania aplikatorow w
oddzielnej pozycji z odpowiednim przeliczeniem ilosci, pozostale parametry bez zmian?
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Czy w pozycji 1 oraz 2 Zamawiajacy dopusci aplikator 140mm?
Odpowiedz na pytanie nr 22: Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 23 - Dotyczy wzoru umowy § 1 ust. 4- Czy Zamawiajacy uzna za skuteczne dostarczenie faktury
w formacie pdf (a nie wersji papierowej) za posrednictwem poczty e-mail?
Odpowiedz na pytanie nr 23: Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 24 - Dotyczy pakietu 1- Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z uprzejmg prosba o
wydzielenie pozycji 4 i 5 z pakietu 1 i stworzenie na ta pozycj¢ osobnego pakietu. Zwigkszytoby
to konkurencyjnos$é prowadzonego postgpowania umozliwiajac zlozenie ofert wigkszej liczbie
oferentéw, a Zamawiajacemu wybor najkorzystniejszej oferty speniajacej wymogi SWZ
Odpowiedz na pytanie nr 24: Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 25 - Dotyczy pakietu 16 - Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z uprzejmg prosbg o
wydzielenie pozycji 2 z pakietu 16 i stworzenie na ta pozycj¢ osobnego pakietu. Zwigkszyloby to
konkurencyjnos$¢ prowadzonego postgpowania umozliwiajac zlozenie ofert wigkszej liczbie
oferentéw, a Zamawiajacemu wybor najkorzystniejszej oferty spetniajgcej wymogi SWZ
Odpowiedz na pytanie nr 25: Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 26 - Czy Zamawiajacy dopusci w zadaniu 28 maski FFP2 lub FFP3 bez zawora
spetniajgce norme EN 149:2001 + A1 2009 o konstrukeji maski ptasko skladanej. Czy Zamawiajgcy
oczekuje zaoferowania maski FFP2 czy maski FFP3 ? Jestesmy polskim producentem maseczek
medycznych FFP2 i FFP3. Do produkcji naszych maseczek nie uzywamy chinskich wioknin.
Posiadamy witasne linie produkcyjne sluzace do wytwarzania wysokiej jakosci wloknin
polipropylenowych Meltblown, wykorzystywanych do produkcji maseczek medycznych oraz
pélmasek ochronnych co pozwala nam na zaoferowanie produktu wysokiej jakosci w atrakcyjnej
cenie. Nasze pdtmaski badane sa w systemie ciaglym w naszym Laboratorium na najwyzszej klasy
sprzecie marki Lorenz co pozwala nam produkowa¢ asortyment najwyzszej jakosci potwierdzonej
certyfikatami CIOP, zaswiadczeniami z URPL oraz referencjami. Maseczki dostarczamy do wielu
instytucji rzadowych, samorzadowych, jednostek ochrony zdrowia w tym wielu szpitali publicznych
oraz do firm prywatnych. Gwarancja jakosci pdmasek jest wdrozona Zakladowa Kontrola Produkcji
Odpowiedz na pytanie nr 26: Zapisy SWZ bez zmian -

Pytanie nr 27 - Pakiet 31 :Pozycja 2 - Czy Zamawiajacy dopusci worek do dlugoterminowej
zbiérki moczu z portem do pobierania probek bez okienka do kontroli procesu? Zapis ten wskazuje na
jednego wykonawce.

Odpowiedz na pytanie nr 27: Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 28 - Pakiet 31 :Pozycja 3- Czy Zamawiajacy dopusci zamknigty system do pomiaru
diurezy i zbiérki moczu z workiem do zbiérki moczu o pojemnosci 2000 ml, komora zbiorcza 500 ml
umozliwiajaca bardzo dokladne pomiary diurezy (liniowo co Iml od 3ml do 40ml (pojemno$¢ Iml i
2m] wyznaczona przez krzywizny komory), co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml).
Wyposazony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki — w worku oraz w tgczniku do
cewnika Foley’a. Dwuswiattowy dren o dlugosci 120 cm z klamra zaciskowa, zakoniczony
beziglowym portem do pobierania probek i bezpiecznym tacznikiem do cewnika. Umocowanie na
16zku pacjenta za pomoca sktadanych wieszakow lub paskéw mocujacych?

Odpowiedz na pytanie nr 28: Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 29 - Dotyczy pakietu nr 21 — pozycja nr 1-2-Czy Zamawiajacy dopusci wyceng proszku
z aplikatorem o dlugosci 80 mm?
Odpowiedz na pytanie nr 29: Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 30 - Dotyczy pakietu nr 21 — pozycja nr 3-Czy Zamawiajacy dopusci wyceng proszku z
aplikatorem laparoskopowym o dtugosci roboczej 380 mm?
Odpowiedz na pytanie nr 30: Zapisy SWZ bez zmian
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Pytanie nr 31 - Dotyczy pakietu nr 21 — pozycja nr 1-4-Czy Zamawiajacy wymaga wyceny proszku
o zawarto$ci endotoksyn nie przekraczajacej 0,06 EU (jednostki endotoksycznej) /ml potwierdzone
przez producenta?

Odpowiedz na pytanie nr 31: Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 32 - Dotyczy pakietu nr 21 — pozycja nr 1-4-Czy Zamawiajgcy wymaga wyceny proszku,
ktory jest catkowicie resorbowany przez amylaze w ciagu 48 godzin?
Odpowiedz na pytanie nr 32: Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 33 - Dotyczy pakietu nr 28 — pozycja nr 1- Zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie czy
Zamawiajacy w celu zwigkszenia bezpieczenistwa wymaga, aby kazda maska byla pakowana
indywidualnie, dla zachowania czystosci biologicznej oraz zapobiegania zakazeniom krzyzowym?
Odpowiedz na pytanie nr 33: Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 34 - Dotyczy pakietu nr 28 - pozycja nr 1 - Zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie
czy ze wzglgdu na planowane uzycie masek filtrujacych w srodowisku medycznym, czyli w szpitalach
lub innych jednostkach o podobnym charakterze Zamawiajacy wymaga masek o podwdjnej ochronie
spehiajacych norme PN —EN 149+A1:2010 (jako $rodek ochrony indywidualnej kategoria 111, zgodnie
z Rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425, plus normg¢
EN 14683:2019+AC:2019 (jako wyrdb medyczny klasy I, zgodnie z Rozporzadzeniem Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 ).

Pétmaski spelniajace powyzsze normy charakteryzuja si¢ ochrong pasywno — aktywng czyli chronig
zaréwno uzytkownika (jako srodek ochrony indywidualnej) jak i otoczenie (jako wyréb medyczny).
Dodatkowo rejestracja poimasek filtrujacych jako wyréb medyczny objety 8% stawka podatku Vat
obniza koszty zakupu Zamawiajgcego o 15% podatku Vat w stosunku do péimaski zarejestrowanej tylko
jako srodek ochrony indywidualne;.

Odpowiedz na pytanie nr 34: Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 35 - Dotyczy pakietu nr 28 — pozycja nr 1- Zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie czy
Zamawiajgcy w celu zapewnienia wigkszej ochrony, a co wazniejsze zapewnienia $cislego przylegania
maseczki do twarzy, co gwarantuje wi¢ksza szczelnos¢, a takze zapobiega parowaniu okularéw podczas
uzytkowania, wymaga aby regulowane usztywnienie w okolicy nosa posiadato dodatkowo piankowa
uszczelke oraz klips do polaczenia gumek z tytu glowy?
OdpowiedZ na pytanie nr 35: Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 36 - Dotyczy pakietu nr 28 — pozycja nr 1- Zwracamy si¢ z prosbg o mozliwosé ztozenia
oferty na produkt réwnowazny: Pélmaska filtrujagca FFP2 NR zgodna z wymaganiami normy EN
149:2001 + A1:2009 o dzialaniu aktywno-pasywnym, w ksztalcie maski medycznej bez zaworu, o
niskich oporach oddechowych poprawiajagcych komfort oddychania, wielowarstwowa, warstwy
wewnetrzna i zewngtrzna wykonane z widkniny ostonowej typu Spund-Bond, warstwy filtracyjne
wykonane z widkniny filtracyjnej typu Melt-Blown, o potwierdzonej skutecznosci filtracji wobec
areozoli i czastek stalych na poziomie > 94%, poziom filtracji bakteryjnej BFE > 99% oraz o
potwierdzonej skuteczno$ci filtracji na poziomie czgsteczki koronawirusa. Maska ze
zintegrowanym zaciskiem nosowym, zabezpieczonym piankowa uszczelky. Mocowana na gumki
z klipsem do ich polaczenia w celu zapewnienia $cistego przylegania do twarzy oraz eliminacji ucisku
uszu. Nieuczulajaca, przeznaczona do uzycia na 8 godzin. Oznakowanie na masce zgodnie z w/w norma.
Produkt do uzytku w érodowisku medycznym zgodny z norma EN 14683 typ L, 11, IR, zarejestrowany
jako wyréb medyczny klasy I, zgodnie z Ustawa o wyrobach medycznych i Rozporzadzeniem Ministra
Zdrowia z dnia 17 lutego 2016 r. w sprawie sposobu dokonywania zgloszen i powiadomien dotyczacych
wyrobéow (Dz. U. z 2016 r. poz 210). Dla zapewnienia wymaganej czystosci biologicznej kaida
sztuka pakowana osobno.

Odpowiedz na pytanie nr 36: Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 37 - Dotyczy pakietu nr 28 — pozycja nr 1-Czy w zwigzku z tym. z¢ Zamawiajacy
wymga,abymskamhmmpmmadoﬁmomhmpasaﬂnnd;my&:mhmyukhdu
oddechowego przed szkodliwymi czynnikami chronila rowniez pacjenta przed szkodliwymi czynnikami
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wydychanymi przez personel medyczny, Zamawiajacy wymaga maski aktywno-pasywnej, ktéra chroni
zardwno uzytkownika, jak i pacjenta?

Podczas pandemii maseczki uzywane w placéwkach medycznych powinny stanowi¢ ochrone zaréwno
dla uzwkowmka Jjaki dla pacjenta Jednak takich wymogow nie speiniaja maski z zaworem oddechowym
poniewaz wydychane powietrze nie jest filtrowane. Maski z zaworem oddechowym nie stanowia
ochrony pasywno-aktywnej, stuza tylko do ochrony uzytkownika.

Czy w zwigzku z powyiszym w celu zapewniania bezpiecznych warunkéw pracy oraz
zminimalizowania ryzyka rozprzestrzeniania sig choroby Covid-19 wywolanej wirusem SARS-CoV-2
Zamawiajacy wymaga, aby pétmaski filtrujace nie posiadaly zaworu oddechowego i byty zgodne norma
PN - EN 149+Al1:2010 - dotyczaca klasy filtracji czastek stalych i aerozoli oraz norma
EN 14683:2019+AC:2019 — dotyczaca filtracji bakteryjnej i czystosci mikrobiologicznej?

Odpowiedz na pytanie nr 37: Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 38 - Pakiet nr 21 - poz. 1-4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowane Puder
hemostatyczny skladajacy si¢ z polimeréw polisacharydu roslinnego — celulozy. Preparat o dzialanin
antybakteryjnym uzyskany z oksydowanej regenerowanej celulozy przeznaczonym do tamowania
krwawief t¢tniczych, zylnych oraz wlosniczkowych w zabiegach chirurgicznych oraz innych urazach..
Gotowy do uzycia, jednorazowy. Parametry dodatkowe przedmiotu zaméwienia zgodne z opisem w
SWZ.

OdpowiedZ na pytanie nr 38:Zamawiajacy dopuszcza preparat z polimeréw pollsacharydn
roslinnego — celulozy. Pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 39 - pakietnr 18- Ze wzgledu na fakt, ze na rynku polskim dostepne sg aktualnie wklady
workowe importowane z Azji dostarczane w formie calkowicie rozprezonej lub tylko czesciowo
sprasowanej, celowym jest okreslenie oczekiwafh Zamawiajacego co do parametréw oferowanych
wkiadéw i mozliwosci ich magazynowania w magazynie medycznym i na oddziatach. Prosimy zatem o
okreslenie, czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania w poz. 1, 2 i 3 wkladéw workowych dostarczanych
w formie catkowicie sprasowanej (kompaktowej) zajmujacej malo miejsca w opakowaniu zbiorczym?
Odpowiedz na pytanie nr 39:Zamawiajacy dopuszcza. ~

Pytanie nr 40 - pakiet nr 18-  Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania tych
wkladéw workowych zapakowanych w pudetka z dyspenserem do higienicznego pobierania wkladéw?
Odpowiedz na pytanie nr 40 : Zamawiajacy dopuszcza. ;

Pytanie nr 41 - pakiet nr 19- Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zaméwienia w poz. 2 tego
pakietu, poniewaz w opisie podane sg réine zakresy dlugosci drenéw. Czy w tej pozycji nalezy
zaoferowa¢ dreny o dhugosci 200cm oraz 300-350cm (kazdy z oferowanych drenéw dostgpny w dwéch
$rednicach wewn.: 6mm oraz 7mm). Diugo$¢ drenu i érednica do wyboru przez Zamawiajacego przy
skladaniu zaméwienia. Pozostale parametry jak w SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 41 :Tak, nalezy zaoferowaé dreny 200cm o dwoch §rednicach 6 i 7
oraz dren 300-350cm o dwdch Srednicach 6 i 7 zgodnie z modyfikacjg ponizej:

Wart

Wa
Piiraniét ofé rtos Nazwa kod
Nr | Nazwa Jednost | jedno | % ¢ Cena | producenta
pakie | pakiet | Lp. Opis przedmiotu zaméwienia d Eﬂw ka stkow | Va | Tlo§é nett brutt ilo§¢ w
tu u °w " miary a t o | (zl) | opakowaniu
netto - handlowym
19 . 1. [(..) szt. 120
]
§ = Dreny laczace dlugosci 2metry oraz 3 - 3,5
19 % 8’ o | metra, srednica 6 mm oraz 7 mm , zakoficzone o " 424
&S * | koficéwka typu ,.zefiska doklejana” z dodatkowym ’
:é = 1acznikiem prostym 200 —300 cm
o
19 = ;‘ 3. 1(..) szt. 32
Za
19 |20 4 |(. ) szt. 30
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Razem pakiet 19

Pytanie nr 42 - pakiet nr 20 - Wnosimy o dopuszezenie mozliwosci zaoferowania W poz.2 w/w pakietu
igiet do punkeji mostka i talerza biodrowego w rozmiarach 15G diugo$¢ 75mm, 14G dhugo$é 75mm i
14G dlugos¢ 43-45mm, pozostate parametry jak w SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 42 : Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 43 - Ad pakiet nr 21- Uprzejmie prosimy o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania w poz.
1i2 pudru hemostatycznego opisanego w SIWZ w opakowaniu odpowiednio 1 grami 3 gramy, Dlugo$é
opakowania z aplikatorem 90-100 mm.

Odpowiedz na pytanie nr 43 : Zamawiajacy dopuszcza.

Wykonawca zobowiazany jest do naniesienia dokonanych zmian w tresci oferty.

W razie zaoferowania przedmiotu zaméwienia innego niz pierwotnie wyspecyfikowanego
a dopuszczonego przez Zamawiajgcego w wyniku wyjasnien treSci SWZ czy w przypadku
modyfikacji SWZ, Wykonaweca zobowigzany jest do zaznaczemia irédla tej zmiany (date

Wt

(podpis i pieczeé Kierownika Zamawiajacego
lub esoby upowaznionej

odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania),




